
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 22.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

2 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 214.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 151.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 50.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

5 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 280.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

6 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 182.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 182.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

8 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 62.04 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

9 16/01/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

10 25/01/2023 Dott.ssa De Gioia Cristina 584.86 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

11 25/01/2023 ITS di Volpato Luca srl 224.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 25/01/2023 PAOLO PAGANI 180.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

14 25/01/2023 ITS di Volpato Luca srl 336.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

15 25/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 561.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 25/01/2023 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 25/01/2023 Poste Italiane S.p.A. 142.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 01/02/2023 Azienda Ospedaliera di Padova 463.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

19 01/02/2023 GEMINI CONSULT SRL 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

20 01/02/2023 EDUGAMMA SRL 1050.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 01/02/2023 C2 S.R.L. 130.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

22 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 49.28 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

23 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 39.60 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

24 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 73.92 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

25 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 123.42 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

26 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 17/02/2023 IRPEF 112.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

28 17/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 176.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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29 17/02/2023 Italianroom S.r.l. 1750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 17/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 74.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

31 17/02/2023 PAOLO PAGANI 165.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

32 17/02/2023 BREVIGLIERI S.R.L. 450.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

33 17/02/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 24/02/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 700.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

35 24/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 530.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

36 24/02/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 680.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

38 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 8109.82 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

39 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

40 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

41 06/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 122.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

42 06/03/2023 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 507.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

43 06/03/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 637.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 06/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 206.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

45 06/03/2023 PAOLO PAGANI 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

46 06/03/2023 S.I.A.E. 62.10 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

47 06/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 85.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

48 13/03/2023 M.A.D. APPAREC.SCIENTIFICHE SRL 122.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

49 13/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 158.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

50 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

51 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 231.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

52 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 28.60 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

53 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 36.30 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

54 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 99.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

55 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 57.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 21.20 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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57 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 149.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

58 21/03/2023 MICROSHOP COMPUTER SRLS 180.29 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

59 21/03/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 21/03/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 21/03/2023 BETTIN PIANOFORTI 100.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

62 21/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 109.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 21/03/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 21/03/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 1174.45 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

65 28/03/2023 IN-FORMAZ S.R.L. 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 28/03/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 956.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

67 28/03/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 865.63 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

68 28/03/2023 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 396.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

Data 20/05/2024
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